АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22.12.2021                                    с. Богучаны                                           №       -п
О внесении изменений в Постановление

Администрации Богучанского сельсовета

от 28.12.2020 № 241-п «О наделении бюджетными

полномочиями администратора доходов бюджета»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации о бюджетных полномочиях администраторов доходов бюджетов, Постановлением администрации Богучанского сельсовета от 13.12.2021 № 255-п «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Богучанского сельсовета», Уставом Богучанского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Богучанского сельсовета от 28.12.2020 № 241-п «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения:

1) Приложение №1 к Постановлению от 28.12.2020 № 241-п изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Закрепить за Администрацией Богучанского сельсовета администрирование доходов бюджета Богучанского сельсовета Богучанского района по кодам бюджетной классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению к настоящему Постановлению.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Богучанского сельсовета Терскова Л.М.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.
Глава сельсовета                                                                                   Л.В. Шмелёва